
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は

名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

和歌山運輸支局庁舎便所等改修工事
場所：和歌山運輸支局
期間：令和7年10月7日～令和8年3月6日
種別：建築工事

支出負担行為担当官
近畿運輸局長　服部　真樹
近畿運輸局
大阪市中央区大手前4-1-76

令和7年10月6日

アオバ建設工業株式会社
 （法人番号　9120901033292）

　
吹田市高野台４丁目３番１－１０７号

一般競争入札 ¥35,000,000 ¥34,500,000 98.6%

大阪運輸支局吹抜部照明取替工事
場所：大阪運輸支局
期間：令和8年1月8日～令和8年3月31日
種別：建築工事

支出負担行為担当官
近畿運輸局長　服部　真樹
近畿運輸局
大阪市中央区大手前4-1-76

令和8年1月7日

デザインテック建築工房株式会社
 （法人番号　7130001065948）

　
京都府相楽郡和束町原山上手３番地

一般競争入札 ¥6,500,000 ¥2,800,000 43.1%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



件　　　　　　　　　　　　名： 和歌山運輸支局庁舎便所等改修工事

入　 　　　　札　　 　 　日：

予　　　定　　　価　　　格： 35,000,000 円

事業者名 第1回入札金額 第2回入札金額 摘要

（株）スタイリッシュハウス

（法人番号2060001019528）

アオバ建設工業（株）

（法人番号9120901033292）

　注）上記に係るすべての金額は、消費税及び地方消費税相当額を除いた金額である。

- -

入札結果の公表について

令和7年10月6日

辞退

34,500,000 - 落札



件　　　　　　　　　　　　名： 大阪運輸支局吹抜部照明取替工事

入　 　　　　札　　 　 　日：

予　　　定　　　価　　　格： 6,500,000 円

事業者名 第1回入札金額 第2回入札金額 摘要

池田建設（株）

（法人番号9120101036138）

アオバ建設工業（株）

（法人番号9120901033292）

デザインテック建築工房（株）

（法人番号7130001065948）

　注）上記に係るすべての金額は、消費税及び地方消費税相当額を除いた金額である。

入札結果の公表について

令和8年1月7日

落札

6,373,000 -

6,449,000

2,800,000

-

-


